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заказчик:

Кофейня  "Beats & Brew"
РП

Состав проекта

название объекта:

название листа:

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

2

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Жильченко К.Н

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08

Обмерный план на отм. ±0.000

План групп освещения

1

План освещения 

План электроустановочного оборудования

План расстановки мебели 

Ведомость рабочих чертежей основного комплекта
Лист Наименование Примечание

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Пояснительная записка

Титульный лист

Схема маркировки помещений

Развертки стен 1-4 М 1:30

Развертки стен  5-9 М 1:30

Развертки стен 8-10 М 1:30

Состав проекта

11

12

Визуализация13

Визуализация14

Визуализация15

Визуализация16
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Пояснительная записка 

название объекта:

название листа:

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

3

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Жильченко К.Н

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА.

Дизайн-проект кафе Кофейня  "Beats& Brew "
, расположенного по адресу: г. Москва,
4-й Сыромятнический пер., З/5с3
Документация разработана на основании технического задания от Заказчика .
Архитектурно-строительное решение.
Проектом предусматриваются следующие работы:
- брендирование имеющегося помещения;
- проектирование стеллажа для хранения виниловых пластинок.
- проектирование стеллажа для хранения чайной продукции;
- размещение оборудования для изготовления кофе и вафель;
- размещение дополнительного освещения, розеток и выключателей к 
имеющемуся электро щитку;
- План с указанием расположения мебели и оборудования;
- развертки стен;
- 3D визуализации помещения.
Общая площадь помещения составляет: 14,8 м2

Отделочные материалы не меняются.
Полы не меняются.
Напольное покрытие основного зала помещения не меняется
Стены не меняются
(см. развертки по стенам и план отделки стен)
Потолки.
Потолки помещения не меняются.
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Обмерный план

название объекта:

название листа:

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

4

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Жильченко К.Н

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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1. В проекте за отметку 0.000 принята отметка чистого пола кофейни. Отметка лестничной площадки 0.640

3.070
0.640

4.040
-0.640

4.370
-0.640

3.070
0.640

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

отметка потолка
отметка пола

отметка верха проема
отметка низа проема
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название листа:

архитектура
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5

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Жильченко К.Н

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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Xone 4D
432х88х358 мм

Yamaha hs8
334х250х390 

Technics 1210 mk2
453х162х360 

Кофемашина nuova 
simonelli musica ad 
400х320х430

Меловая доска 100х100 см.
Формат уточнить 
по месту согласно меню.

Радиатор отопления.
Выкрасить в черный.

Закрыть сеткой

Лого на фасаде
барной стойки 

Полки для чаев

Обшивка вентканала
черной сеткой рабицей

Трековая направляющая

Стеллаж для
пластинок

Лестница раскладная

Столик.
Столешницу стилизовать 
под виниловую пластинку

Столик.
Столешницу стилизовать 
под виниловую пластинку

Столик.
Столешницу стилизовать 
под виниловую пластинку

Столик.
Столешницу стилизовать 
под виниловую пластинку

Technics 1210 mk2
453х162х360 

Yamaha hs8
334х250х390 

Ящик, терминал и эквайринг 

Ледогенератор

Кофемолка

Зона для приготовления 
еды и напитков
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План освещения М 1:50
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6

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Жильченко К.Н

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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H от пола= 4000мм.

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

НаименованиеОбзнач. на 
плане

Трековый 
прожектор поворотный

НаименованиеОбзнач. на 
плане

Люстра

4
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1Шинопровод 1,5 м.

1

2

3
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План групп освещения М 1:50
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и дизайн

дата

раздел
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7

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Жильченко К.Н

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08

гр.1

гр.1

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

гр.1 гр.1 гр.1

h=900

НаименованиеОбзнач. на 
плане

Трековый 
прожектор поворотный

НаименованиеОбзнач. на 
плане

Люстра

4

1

1Шинопровод 1,5 м.

1

2

3
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План электроустановочного оборудования М 
1:50

название объекта:

название листа:

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

8

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Жильченко К.Н

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08

Выключатель одноклавишный

Электрощит

Розетка влагостойкая 

1-я рамка

2-я рамка
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3-я рамка 2

Розетка ретро 4
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Подвесить на цепи

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

h=900
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Схема маркировки помещений М 1:50

название объекта:

название листа:

архитектура
и дизайн
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раздел

подпись заказчика масштаб

9

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Жильченко К.Н

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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Развертки стен 1-4 М 1:30

название объекта:

название листа:

Жильченко К.Н

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

10

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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Развертки стен 5-9 М 1:30

название объекта:

название листа:

Жильченко К.Н

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

11

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08

0.581

0.810

1.049

1.300

1.561

1.817

2.078

2.328

2.578

2.782

0.880

1,045
845 200

200

845 200

2.530

3.530

433

Доска меловая
100х100 см.

Стеллаж для 
чая

5 6
485 1,155

500 1,140

1,
50

4

570 770 300

23
0

21
7

23
0

24
0

23
4

24
0

23
0

23
0

18
0

385 385 385

0.580

485 1,155

74
1

6 7 660

2,
24

5

60 600
4.040

2.800

7 8
2,985200

0.559

0.810

1.049

1.300

1.561

1.817

2.078

2.328

400 100 400 250

2.578

2.782

1.770

2.320

ЭЩ 

8 9



GSPublisherVersion 0.36.100.100

стадия

лист

заказчик:

Кофейня  "Beats& Brew "
РП

Развертки стен 8-10 М 1:30

название объекта:

название листа:

Жильченко К.Н

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

12

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08

2,985200

0.559

0.810

1.049

1.300

1.561

1.817

2.078

2.328

400 100 400 250

2.578

2.782

1.770

2.320

ЭЩ 

8 9 600

55
0

550

0.900
290 310

ЭЩ

9 10

2,
80

4

2,
16

5

0.000

0.220

0.410

0.637

1,040
1,190

330 330 330

31
9

Стеллаж для
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заказчик:

Кофейня  "Beats& Brew "
РП

Визуализация

название объекта:

название листа:

Жильченко К.Н

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

13

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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Кофейня  "Beats& Brew "
РП

Визуализация

название объекта:

название листа:

Жильченко К.Н

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

14

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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Визуализация

название объекта:

название листа:

Жильченко К.Н

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

15

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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РП

Визуализация

название объекта:

название листа:

Жильченко К.Н

архитектура
и дизайн

дата

раздел

подпись заказчика масштаб

16

21.08.2024

рук. мастерской

архитектор

Настойщий продукт является собсевенностью DecoArt. Права защищены законодательством Россиякой Федерации. Использование только с разрешения DecoArt // Россия, Москва, Окская, д.3, к.2

Василевский А.Р.

+7 495 248 21 08
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